
UCHWAŁA NR LIX/496/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności na rzecz Gminy Kaźmierz nieruchomości położonych 
w miejscowości Radzyny, ozaczonych jako działki ewidencyjne nr 151/10 o powierzchni 1,5503 ha, nr 151/130 
o powierzchni 0,2529 ha i nr 151/131 o powierzchni 0,0116 ha zapisanych w księdze wieczystej 
PO1A/00011699/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1273A0-2538-4472-8396-6F7767207C1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIX/496/2023 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na wykup nieruchomości, które stanowią drogi. Wykup 

przedmiotowych nieruchomości ureguluje i poprawi komunikację na tym terenie oraz zapewni bezkolizyjny 

dostęp do infrastryktury. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1273A0-2538-4472-8396-6F7767207C1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/496/2023 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


